

# DIÁRIO OFICIAL

# CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA - PB

DCMJP Edição Extra Nº 874

João Pessoa - Terça-feira, o8 de Abril de 2025

18a Legislatura

#### INSTITUÍDO PELA LEI Nº 1901/2018

#### ATOS DO PRESIDENTE

Ato do Presidente Nº 014/2025 João Pessoa, o8 de Abril de 2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA, no uso de suas atribuições e de acordo com o disposto no art. 25, XXII do Regimento Interno, RESOLVE:

Art. 1º Indicar para compor a CCDHDC - Comissão de Cidadania, Dir. Humanos e Defesa do Consumidor;

I - Vereador Wamberto Ulysses (REPUBLICANO).

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Sala da Presidência da Câmara Municipal, em o8 de abril de 2025.

VALDIR JOSÉ DOWSLEY - DINHO Presidente da CMJP



A autenticidade do documento pode ser conferida em: https://diario.interno.joaopessoa.pb.leg.br/validator/604b5c607a2d2062c53a23890f409574

#### Portaria Nº 144/2025 João Pessoa, 08 de Abril de 2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA, no uso de suas atribuições regimentais e, de conformidade com a Lei 11.301/2007,

suas alterações posteriores,

RESOLVE:

Art. 1º. NOMEAR, o(a) servidor(a), ocupante no Cargo em Comissão:

NOME CPF CARGO

RINALDO BEZERRA CARNEIRO

DA CUNHA \*\*\*.581.774-\*\* ASSESSOR PARLAMENTAR DE

GABINETE DE VEREADOR-AP-GV

FLAVIO FERREIRA MARCOLINO \*\*\*.771.434-\*\* SECRETARIO

PARLAMENTAR DE

GABINETE DE VEREADOR-SP-GV

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação



A autenticidade do documento pode ser conferida em: https://diario.interno.joaopessoa.pb.leg.br/validator/6f7 9019cc9f185915b437dcbf773134b

#### Portaria Nº 145/2025

#### João Pessoa, o8 de Abril de 2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA, no uso de suas atribuições regimentais e, de conformidade com a Lei 11.301/2007,

suas alterações posteriores,

RESOLVE:

Art. 1º. NOMEAR, o(a) servidor(a), ocupante no Cargo em Comissão:

NOME CPF CARGO

WENCESLAU LOPES DA SILVA

NETO \*\*\*.224.844-\*\* CHEFE DE GABINETE DE

VEREADOR-CGV

DIANNE MARYA SOUZA

SOARES DA SILVA \*\*\*.609.384-\*\* ASSESSOR PARLAMENTAR DE

GABINETE DE VEREADOR-AP-GV

RAPHAEL DE ARAUJO PEREIRA \*\*\*.056.244-\*\* ASSISTENTE DE

GABINETE DE

VEREADOR-AGV

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação..



A autenticidade do documento pode ser conferida em: https://diario.interno.joaopessoa.pb.leg.br/validator/834 6b2d10089c4feec07bb35304bca41

icipativa - CCJRLP

missão de Políticas Públicas - CPF

Comissão de Cidadania, Direitos Humanos e Defesa do Consumidor

Presidente:

Comissão de Finanças, Orçamento, Obras e

Presidente:

EXPEDIENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA - PI Rua das Trincheiras, 43 Centro - João Pessoa

Vaddie José Dowsley
Diretora Geral:
Maria Aparecida Albuquerque
Secretário de Comunicação:
Suctoni Souto Maio
Decemolvedor
Alessandro Augusto de Souza Araijio Costa
Coordenador de Informática de Monte Augusto d



#### ESTADO DA PARAIBA CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA Casa de Napoleão Laureano Gestão de Pessoa

# **PORTARIA N.º 144/2025**

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA, no uso de suas atribuições regimentais e, de conformidade com a Lei 11.301/2007, e suas alterações posteriores,

## RESOLVE:

Art. 1º. NOMEAR, o(a) servidor(a), ocupante no Cargo em Comissão:

NOME	CPF	CARGO
RINALDO BEZERRA CARNEIRO DA CUNHA	***.581.774-**	ASSESSOR PARLAMENTAR DE GABINETE DE VEREADOR-AP-GV
FLAVIO FERREIRA MARCOLINO	***.771.434-**	SECRETARIO PARLAMENTAR DE GABINETE DE VEREADOR-SP-GV

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação..

João Pessoa, 08 de Abril de 2025

VALDIR JOSÉ DOWSLEY

Presidente



# ESTADO DA PARAIBA CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA Casa de Napoleão Laureano Gestão de Pessoa

# **PORTARIA N.º 145/2025**

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA, no uso de suas atribuições regimentais e, de conformidade com a Lei 11.301/2007, e suas alterações posteriores,

# RESOLVE:

Art. 1º. NOMEAR, o(a) servidor(a), ocupante no Cargo em Comissão:

NOME	CPF	CARGO
WENCESLAU LOPES DA SILVA NETO	***.224.844-**	CHEFE DE GABINETE DE VEREADOR-CGV
DIANNE MARYA SOUZA SOARES DA SILVA	***.609.384-**	ASSESSOR PARLAMENTAR DE GABINETE DE VEREADOR-AP-GV
RAPHAEL DE ARAUJO PEREIRA	***.056.244-**	ASSISTENTE DE GABINETE DE VEREADOR-AGV

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação...

João Pessoa, 08 de Abril de 2025

VALDIR JOSÉ DOWSLEY



# ESTADO DA PARAÍBA CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

Casa de Napoleão Laureano Presidência

### ATO DO PRESIDENTE Nº 014/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA, no uso de suas atribuições e de acordo com o disposto no art. 25, XXII do Regimento Interno, RESOLVE:

Art. 1º Indicar para compor a CCDHDC - Comissão de Cidadania, Dir. Humanos e Defesa do Consumidor;

1 - Vereador Wamberto Ulysses (REPUBLICANO).

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Sala da Presidência da Câmara Municipal, em 08 de abril de 2025.

VAVDIR JOSÉ DOWSLEY-DINHO
Presidente da CMJP